EDITAL Nº 02/2022-PPGCS/UNIFAP de 16 de MAIO de 2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PPGCS) da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado Final Preliminar do Processo Seletivo 02-2022/PPGCS, conforme disposto abaixo:

CANDIDAT

O

ORIENTADOR CARTA PROJ

.

P.ORA

L

CURRÍ

C.

NOTA
FINA
L

RESULTADO

1. Luan Andrade de Souza Rosemary Ferreira de Andrade 8,4 8,0 7,5 1,0 6,53       APROVADO(A)

2.   Arlisson Nunes Silva Moacir de Azevedo Bentes 8,0 9,2 8,1 4,3 7,65 APROVADO(A)

3. Laryssa Castro da Costa Vania Tie Koga 6,1 7,3 6,0 2,5 5,71  CLASSIFICADO(A)

4. Lucas Ferreira Siqueira Vania Tie Koga 6,8 7,8 6,3 2,0 5,99       APROVADO(A)

5. Renata Vasconcelos Juarez Vania Tie Koga 7,4 7,0 7,2 1,2 5,98

CLASSIFICADO(A)

6. Suellen de Oliveira Nunes Fernando Antonio de

Medeiros

7,1 6,5 6,1 1,0 5,4 APROVADO(A)

*APROVADO: Candidato que além de classificado no certame também tem direito a ocupar vaga disponível.

*CLASSIFICADO: Candidato que conseguiu atingir as exigências mínimas previstas no edital.

                                                                                                                                                                                     Macapá AP,15 de julho de

2022.

Comissão do Processo Seletivo PPGCS-2022

Portaria1869/2021/PROPESPG/UNIFAP